MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

PORTARIA N° 35/2025/PPGBQA, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA, no

uso  de  suas  atribuições  estabelecidas  no  Regimento  Interno  do  Programa  e  em

conformidade com a Resolução N° 154/CUn/2021,

RESOLVE:

Designar os docentes Alcir Luiz Dafré, Alexandre Pastoris Muller e Alfeu Zanotto

Filho e a  representante  discente Gabriela Duarte  Karasiak  como membros titulares

para  comporem,  sob  a  presidência  do  primeiro,  a  Comissão  de  Acompanhamento

Discente.

Esta portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.

ARIANE ZAMONER PACHECO DE SOUZA

		2025-10-23T10:28:00-0300